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Wojewoda mazowiecki apeluje o odwoływanie imprez masowych i unikanie 
dużych zgromadzeń

\\\ GRODZISK MAZOWIECKI, MICHAŁOWICE

Grodziskie Centrum Kultury przekłada zaplanowane na najbliższy 
czas wydarzenia. Michałowice wprowadzają obostrzenia do szkół. 
Ma to związek z rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19.    

\\\ PRUSZKÓW

Podczas ostatniej sesji 
pruszkowscy radni mieli 
podjąć uchwałę w sprawie 
porozumienia z gminą 
Brwinów, którego przedmiotem 
był łącznik dróg wojewódzkich 
nr 701 i 718. Projekt został 
zdjęty z porządku obrad. 
Rozmowy na temat inwestycji 
stanęły w miejscu.              

w ostatnich tygodniach temat bu-
dowy łącznika dróg wojewódz-

kich nr 701 i 718 był przedmiotem 
dyskusji władz Pruszkowa i Brwino-
wa. Strony spierały się na temat pro-
jektu i przebiegu łącznika. – W planie 
zagospodarowania przestrzennego 
ten łącznik ma szerokość 15 metrów. 
Pan burmistrz Kosiński zaprojekto-
wał tę drogę o szerokości 30 metrów 
– zwracał uwagę zastępca prezydenta 
Pruszkowa Konrad Sipiera. – Jaki ruch 
ten łącznik ma obsługiwać? Pytanie 

jest zasadne, ponieważ do prezydenta 
Pruszkowa wpłynęło pytanie mieszkań-
ców Domaniewa, którzy są oburzeni 
skierowaniem przez wieś 100% ruchu 
tirów, które obsługują powstałą strefę 
przemysłowo-magazynową Moszna-
-Gąsin-Koszajec – pytał. Po jednym ze 
spotkań burmistrz Brwinowa Arka-
diusz Kosiński nie krył rozczarowania. 
– Praktycznie niczego nie uzgodniliśmy 
a w pewnej chwili miałem wrażenie, że 
nawet cofnęliśmy się o kilka lat wstecz 
– stwierdził. 

Gotowość do kompromisu i nada- 
nia biegu sprawie wyrażał prezydent 
Pruszkowa Paweł Makuch. – Na tym 
etapie nie można wykluczyć, że wcześ-
niejsze deklaracje składane przez ów-
czesnego prezydenta miasta Pruszkowa 
podyktowane były znajomością nasze- 
go miejscowego planu zagospodaro- 
wania i faktem, że planowany pas dro-
gowy miał mieć szerokość 15 m, a nie 
tak jak w przedstawionym finalnie pla-
nie ok. 30 m. 

Porozumienia brak

Radni podjęli decyzję o wycofaniu uchwały
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dokończenie na str. 3
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AKTUALNOŚCI

t akie będą Rzeczypospolite, jakie 
ich młodzieży chowanie – wszy-

scy znamy te odnoszące się do edukacji 
słowa, które znalazły się w akcie funda-
cyjnym Akademii Zamojskiej. Od daw-
na zdawano sobie sprawę ze znaczenia 
edukacji i jej wpływu na przyszłość. 
Ranking „Miejsca sprzyjające eduka-
cji” wskazuje samorządy, które dokła-
dają wszelkich starań, aby kształcenie 
było na jak najwyższym poziomie, a 
młodzież mogła rozwijać swoje umie-
jętności i talenty. Przy konstruowaniu 
zestawienia wzięto pod uwagę trzy  
kategorie. Pierwsza to dobry start,  

czyli dostępność edukacji przedszkol-
nej oraz wyniki uczniów na egzaminach 
kończących szkołę podstawową oraz 
gimnazjum. Druga kategoria to nierów-
ności, a więc najmniejsze różnice mię- 
dzy najlepszymi a najsłabszymi ucz-
niami w wynikach egzaminów. trzeci 
element to postęp, który odzwierciedla 
przyrost wiedzy i umiejętności mię-

dzy ukończeniem szkoły podstawowej  
a gimnazjum.

W zestawieniu ogólnopolskim naj-
lepsza okazała się Podkowa Leśna, która 
wyprzedziła łęknicę z województwa lu-
buskiego oraz Lesznowolę. Na 4. pozycji 
uplasowała się gmina Michałowice. te-
raz przejdźmy do podziału samorządów 
pod względem liczby mieszkańców. W 
zestawieniu dla gmin poniżej 20 tysięcy 
osób liderem jest Podkowa Leśna, z ko-
lei Michałowice zajmują trzecią lokatę. 
Na 25. pozycji uplasował się Milanówek.

Wśród gmin powyżej 20 tys. miesz-
kańców najwyżej z regionu znalazł się 

Raszyn – 13. lokata. 27. miejsce zajął 
Brwinów, zaś Piastów – 38. Blisko sie-
bie Grodzisk Mazowiecki i Pruszków 
– odpowiednio 87. i 90. lokata. Na po-
dium znalazły się: Lesznowola, Józefów 
i trzebownisko (województwo podkar-
packie).

Artur Szpuda

Gminy przyjazne edukacji
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Nagrodę dla Podkowy odebrała Agnieszka Hein, dyrektor Samorządowej  
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy

\\\ MICHAŁOWICE, PODKOWA  LEŚNA

Podkowa Leśna zajęła 1. miejsce w rankingu samorządów „Miejsca 
sprzyjające edukacji”. 4. pozycja dla gminy Michałowice.           

\\\ POWIAT PRUSZKOWSKI

Powiat otrzymał dotację  
w wysokości 4 milionów 
złotych na budowę nowej 
siedziby Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego przy 
ul. Wapiennej 2 w Pruszkowie. 
Obiekt ma być gotowy  
w 2022 roku.           

t emat konieczności inwestycji w 
ośrodek przy ul. Wapiennej znany 

jest od lat. Mówiło się o budowie no-
wej siedziby, jednak na przeszkodzie 
stawały kwestie finansowe. Obecny 
obiekt funkcjonuje od lat 60. XX wieku 
i jego stan daleki jest od ideału. Powiat 
chce zapewnić dzieciom i młodzieży 
odpowiednie warunki do kształcenia. 
Przełom w sprawie budowy nowego 
ośrodka nastąpił w ubiegłym roku. 5 
czerwca starosta pruszkowski Krzysz-
tof Rymuza i prezes zarządu Fundacji 
Pruszyńscy Krzysztof Pruszyński pod-
pisali list intencyjny w sprawie dofinan-
sowania budowy nowej siedziby ośrod-
ka. Wysokość wsparcia to 50% kosztów.

Z pewnością był to istotny impuls 
do dalszych działań w kwestii nowej 
siedziby ośrodka. Inwestycja otrzymała 
również wsparcie ze strony marszałka 
Adama Struzika i zarządu województwa 
mazowieckiego. Na realizację przedsię-
wzięcia samorząd otrzymał również do-
tację w wysokości 4 milionów zł. środki 
zostały przyznane w ramach „Instru-
mentu wsparcia zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego”. 

W styczniu urzędnicy otworzyli i 
przeanalizowali oferty, które wpłynę-
ły w postępowaniu przetargowym na 

wykonawcę budowy ośrodka. Złożono 
siedem propozycji. Kwota zwycięskiej 
opiewa na ponad 42 mln zł.

Należy dodać, że budowa siedziby 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wycho-
wawczego będzie przebiegała etapowo. 
Część pierwsza obejmie wykonanie czę-
ści dydaktycznej z halą sportową, infra-
strukturą techniczną i zagospodarowa-
niem terenu. W ramach drugiego etapu 
planowana jest budowa internatu. Ca-
łość inwestycji powinna być gotowa w 
2022 roku.

Artur Szpuda

4 miliony na ośrodek

Wizualizacja nowej siedziby ośrodka

Fo
t. 

Po
w

ia
t 

Pr
us

zK
ow

sK
i

\\\ PRUSZKÓW

targowisko miejskie przy  
ul. Pańskiej 11 w Pruszkowie 
zostało oddane do użytku. Jego 
przebudowa kosztowała blisko 
1,9 mln zł.           

o sprawie remontu targowiska mó-
wiło się od dawna. Istotne kroki 

w tej sprawie poczyniono w 2018 ro-
ku. W marcu ogłoszono przetarg w 
formule „zaprojektuj i wybuduj” na 
przebudowę targowiska, zaś umowę 

podpisano w maju. to był tylko jeden 
z elementów działania. Miasto musiało 
zapewnić tymczasowy plac na okres 
remontu targowiska przy ul. Pańskiej. 

Postanowiono je zlokalizować na ul. 3 
Maja. Przygotowanie terenu kosztowało 
blisko 480 tys. zł.

targowisko funkcjonowało w no-
wej lokalizacji, a przy ul. Pańskiej mógł 
rozpocząć się remont. teren przeszedł 
gruntowną modernizację i właśnie zo-
stał oddany do użytku. Dawny obraz tar-
gowiska odszedł w zapomnienie. Nie 
ma już zniszczonych płyt betonowych, 
co znacznie podnosi standard miejsca 
i komfort kupców i klientów. Moder-
nizacja objęła budowę zadaszenia sta-

łego oraz utwardzenie nawierzchni z 
kostki betonowej. targowisko stało się 
funkcjonalne i estetyczne. Wykonano 
kanalizację deszczową i oświetlenie, 
zamontowano również nagłośnienie. 
W ramach inwestycji przeprowadzono 
termomodernizację budynku admini-
stracyjnego i toalet, wymieniono rów-
nież ogrodzenie i zamontowano stojaki 
na rowery, kosze na śmieci oraz tablicę 
informacyjną.

Artur Szpuda

Targowisko gotowe

Obraz targowiska uległ znacznej zmianie
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Modernizacja objęła 
budowę zadaszenia 

stałego oraz utwardzenie 
nawierzchni z kostki 

betonowej

\\\ 260 tysięcy Za autobus  
Piastowski magistrat wyłonił opera-
tora linii P-1. Za obsługę autobusu 
urząd zapłaci 260 tys. zł.              
W ostatnich tygodniach władze Piasto-
wa mierzyły się z problemami doty-
czącymi komunikacji lokalnej. Liczono, 
że szybciej uda wyłonić się operatora 
linii P-1. Pierwotnie zakładano obsługę 
dwóch autobusów, a więc również P-2. 
Ostatecznie z powodu niskiego obłoże-
nia i braku środków linia została zawie-
szona.
Piastowski urząd poszukiwał więc ope-
ratora autobusu P-1. W postępowaniu 
wpłynęły dwie oferty, po analizie dokumentów przetarg został rozstrzygnięty. 
Wykonawca zadania za obsługę linii zarobi ponad 260 tys. zł. umowa obowiązuje 
do końca roku.
Kursy linii P-1 odbywają się od poniedziałku do soboty z wyjątkiem świąt. Przejazdy 
autobusem są bezpłatne, a jego trasa przejazdu obejmuje następujące przystanki: 
Ogińskiego 02 – Żbikowska 01 – Skorupki 01 – Skłodowskiej 01 – traugutta 03 – 
Orzeszkowej 01 – tesco 02 – Słowackiego 02 – Niecała 01 – Pola 01 – PKP Piastów 
02 – tetmajera 02 – Dygasińskiego 02 – Kraszewskiego 02 – Sienkiewicza 02 – 
Godebskiego 02 – Os. harcerska 02 – PKP Piastów 01 – traugutta 01 – Kino Baśń 
04 – Mazurska 02 – Ożarowska 02 – Błońska 01 – Ożarowska 01 – Małachowskiego 
01 – Kino Baśń 02 – Warszawska 02 – Dąbrowskiego 04 – Pułaskiego 02 – Al. Pił-
sudskiego 02 – Ogińskiego 02.

\\\ PIASTÓW

CZY WIECIE, ŻE...

Nazwa „Milanówek” pochodzi od nazwiska średniowiecznej rodziny szlacheckiej Milanowskich  
herbu Boleścic, której członkowie w XIV i XV w. pełnili ważne funkcje na dworze królewskim. 



3NR 73 (3) 11 MARCA 2020AKTUALNOŚCI

Co więcej, praktycznie cały przebieg 
drogi zaprojektowany został na terenie 
Pruszkowa, a nie tak jak byłoby spra-
wiedliwie, po granicy naszych gmin. ta 
różnica znacząco wpływa na wielkość 
gruntów przeznaczonych pod budo-
wę łącznika – informował w mediach 
społecznościowych. – Na najbliższe po-
siedzenie Rady Miasta wniosę projekt 
uchwały wyrażającej zgodę na podpi-
sanie porozumienia, na mocy którego 
burmistrz Brwinowa przejmie obowiąz- 
ki zarządcy nowo powstałej drogi. to 
umożliwi dalsze procedowanie przez 
Starostwo Powiatowe pozwolenia ZRID. 
Co więcej, aby nie przedłużać całej pro-
cedury, możemy odstąpić od pomysłu 
budowy prawoskrętu od strony Prusz-
kowa, chociaż nadal uważam, że plany 
przedstawiono nam za późno, a takie 
rozwiązanie byłoby korzystne dla na-
szych mieszkańców czy pracowników 
firm z naszego miasta – dodawał.

\\\   Zawieszenie
Nie da się ukryć, że dyskusja była 

gorąca, a każda ze stron twardo stała 
przy swoim. W końcu zapadła decyzja. 

Burmistrz Brwinowa postanowił zawie-
sić kontynuację projektu łącznika i skie-
rował pismo do prezydenta Pruszkowa. 
– W trakcie dyskusji dot. łącznika pana 
zastępca kilkukrotnie zabiegał o głos 
– m.in. stwierdził, że budową łącznika 
zgotuję piekło mieszkańcom Domanie-
wa, bo wówczas samochody ciężarowe 
z pruszkowskiego Gąsina, należące do 
takich firm jak Strabag, Majewski, Siltec, 
zamiast ul. Żbikowską do węzła auto-
strady A2, będą jechały ul. Promyka w 

kierunku Moszny, następnie obwodni-
cą Moszny, a potem przez Domaniew 
i dalej łącznikiem. Moim zdaniem jest 
to stanowisko zupełnie pozbawione 
podstaw merytorycznych i logicznych, 
bowiem zakłada, iż samochody cięża-
rowe zamiast jechać ok. 1,2 km wzdłuż 
niezbudowanej ul. Żbikowskiej do 
skrzyżowania z DW nr 718 ul. 3 Maja, 
miałyby jechać drogą o długości ok. 5 
km, w dodatku prowadzącą przez tere-
ny zabudowane Moszny i Domaniewa 
– czytamy w piśmie. – Przypominam, że 
budowa łącznika z założenia miała do-
prowadzić do znaczącego ograniczenia 
ruchu na skrzyżowaniu ul. Domaniew-
skiej, ul. Żbikowskiej i ul. Poznańskiej w 
Pruszkowie (w sąsiedztwie węzła A2), 
poprzez przekierowanie pojazdów od 
strony Domaniewa na postulowany 
łącznik – zwracał uwagę burmistrz Ko-
siński.

\\\   uchwały nie będzie
Podczas ostatniej sesji radni Prusz-

kowa mieli podjąć uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozu-
mienia z Brwinowem w kwestii zarzą-
dzania projektowaną drogą, czyli łączni-

kiem DW701 i DW718. – Chcielibyśmy 
podjąć tę uchwałę i podpisać porozu-
mienie, które umożliwi burmistrzowi 
procedowanie dalej pozyskiwania de-
cyzji ZRID – wyjaśniała elżbieta Korach, 
naczelnik wydziału realizacji inwestycji 
pruszkowskiego magistratu.

Ostatecznie uchwała nie była pro-
cedowana. – W czasie dyskusji na ostat-
nim posiedzeniu Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony środowiska cała 
komisja jednogłośnie doszła do wnio-
sku, że głosowanie w tym statusie, w 
którym się znajdujemy, nie ma sensu. 
Dlatego jednogłośnie podjęliśmy de-
cyzję, że nie będziemy opiniować tej 
uchwały – przedstawiał radny Karol 
Chlebiński. – Składam wniosek o zdjęcie 
tej uchwały z porządku obrad – dodał. 
W głosowaniu 18 radnych opowiedziało 
się za usunięciem punktu.

Liczne wymiany zdań na temat bu-
dowy łącznika nie przyniosły efektu. 
Obie strony mają świadomość znacze-
nia inwestycji dla ruchu. Zapewne ta 
kwestia za jakiś czas stanie się przed-
miotem dyskusji samorządów. Pozosta-
je czekać na kompromis.

Artur Szpuda

Porozumienia brak

O właściwościach zdrowotnych konopi rozmawiamy 
z Damianem Filipkiem, właścicielem sklepu Królestwo Konopi.

\\\  Czy sprzedaż produktów zawiera-
jących konopie jest w Polsce legalna?
Produkty, o których mówimy pochodzą 
z jednej z odmian konopi – konopi siew-
nych. Ich uprawa w Polsce jest legalna, 
a służą głównie do produkcji słomy, 
paździerzy, ziarna, papieru i ekstraktów 
CBD. Konopie siewne zawierają śladowe 
ilości THC, czyli substancji psychoaktyw-
nej (poniżej 0,2%) oraz w zależności od 
odmiany, różną zawartość CBD i innych 
kannabinoidów. Zakazana jest uprawa 
konopi indyjskich, z których produkuje 
się właśnie marihuanę, czyli środek odu-
rzający.
\\\  Czym jest CBD?
CBD, czyli kannabidiol to jeden z blisko 
500 związków obecnych w konopiach. 
Występuje w wysokim stężeniu i jest do-
skonale zbadany. CBD to legalna i naj- 
ważniejsza substancja aktywna medycz-

nej marihuany. Olej CBD z konopi siew-
nych nie jest psychoaktywny i może być 
stosowany jako wszechstronny środek 
terapeutyczny bez obaw o zmiany świa-
domości czy uzależnienie.
\\\  Przy jakich schorzeniach preparaty 
z CBD mogą być pomocne?
Preparaty CBD znajdują zastosowanie 
w kuracji większości chorób cywiliza-
cyjnych i neurologicznych. Wskazania  
do stosowania naturalnego CBD po-
zyskanego z konopi to między innymi: 
nowotwory, choroby neurologiczne  
i neurodegeneracyjne, takie jak demen-
cja, Choroba Parkinsona czy Alzhaimera, 
stwardnienie rozsiane, borelioza. Poma-
ga również w przypadku depresji, nerwic, 
schizofrenii, bezsenności, migrenach, 
reumatyzmie, RZS, miażdżycy czy aler-
giach. Redukuje stres, dolegliwości bó-
lowe i wiele innych.
\\\  Dziękujemy za rozmowę. W kolejnej 
części przybliżymy konkretne produk-
ty i ich działanie. 

ZaPrasZam Do sklePu: 
Pruszków, 

ul. Kraszewskiego 5 przy WKD
tel. 531 620 270 

www.krolestwo-konopi.pl

konopie koją i leczą

o becność koronawirusa w Polsce 
staje się coraz bardziej odczu-

walna. Wraz z rosnącą liczbą zaka-
żeń zwiększają się środki ostrożności 
stosowane przez władze i instytucje. 
Wojewoda mazowiecki zaapelował o 
odwoływanie imprez masowych. Do za-
leceń zastosowało się Centrum Kultury 
w Grodzisku.

– W związku z pojawieniem się ko-
lejnych przypadków koronowirusa w 
Polsce i w trosce o Państwa bezpieczeń-
stwo podjęliśmy decyzję o przesunięciu 
terminu wydarzeń, których jesteśmy 
organizatorem lub współorganizato-
rem, a w których bierze udział liczna 
publiczność. Wydarzenia te odbędą się 
w późniejszym czasie, a o nowych ter-
minach będziemy Państwa informować.  
Bardzo dziękujemy za zrozumienie – 
czytamy w komunikacie CK, opubliko-
wanym na Facebooku w poniedziałko-
we popołudnie. 

Z powodu zagrożenia odwołany 
został zaplanowany na piątek koncert 

zespołu Dżem. Ponadto zrezygnowano 
z organizacji m.in. Strefy Aktywnego 
Seniora, Kina dla Seniora, koncertów w 
cyklu „Gdzie są gwiazdy z tamtych lat” 
i innych wydarzeń generujących duże 
zainteresowanie publiczności. Jedno-
cześnie kierownictwo CK zapewnia, że 
pozostałe zajęcia, m.in. warsztaty dla 
dzieci, będą się odbywać bez zmian. 
Również grodziskie kino będzie dzia-
łać normalnie. Z uwagi na dynamicz-
nie zmieniającą się sytuację, warto na 
bieżąco śledzić grafik wydarzeń kultu-
ralnych, w których planujemy uczestni-
czyć. Grodziski magistrat z kolei apeluje 
o ograniczanie wizyt w urzędzie Gminy 
do niezbędnego minimum i zachęca do 
załatwiania spraw za pośrednictwem 
internetu. 

środki ostrożności powzięły rów-
nież władze gminy Michałowice. Gmi-
na zaapelowała do dyrektorów szkół 
o odwołanie wycieczek i imprez spor-
towych, zawieszenie wyjazdów na 
turnieje oraz na basen. W szkołach nie 

powinny również odbywać się apele i 
zebrania. Odwołane mają zostać zaję-
cia odbywające się w ramach funduszy 
sołeckich oraz te wynikające z umów 
najmu sal szkolnych. Dodatkowo dyrek-
cje szkół w Komorowie i Michałowicach 
podjęły decyzję o ograniczeniu funk-
cjonowania lodowisk – obiekty będą 
dostępne tylko dla uczniów w godzi-
nach zajęć szkolnych, a po godz. 16.00 
będą zamykane. Oba lodowiska będą 
nieczynne również w weekendy. 

GIS zachęca do śledzenia na bieżąco 
komunikatów prasowych. Niedawno 
wydał zalecenia dla seniorów, którzy 
znajdują się w grupie najwyższego ry-
zyka. GIS zaleca ograniczanie przeby-
wania w miejscach publicznych. Jeśli 
to możliwe, należy poprosić bliskich o 
pomoc w codziennych czynnościach, 
takich jak zakupy, zaopatrzenie w leki 
oraz załatwianie spraw urzędowych czy 
pocztowych.  

Karolina Hofman

Wirus wymusza ograniczenia

Pruszków miał uwagi do projektu

\\\ PARZNIEW

Od wtorku 10 marca ulica 
Solidarności w Parzniewie jest 
nieprzejezdna. Rozpoczął się 
remont drogi, który potrwa 
około dwóch miesięcy.             

z godnie z zapowiedziami rozpo-
częła się przebudowa ul. Solidar-

ności na odcinku od ul. Działkowej do 
przejazdu kolejowego. Wyłoniony w 
przetargu wykonawca, firma Fal-Bruk, 
wykona podbudowę drogi, położy nową 
nawierzchnię asfaltową na jezdni oraz 
w zatoce autobusowej, a także ułoży 
chodniki. Wzdłuż ulicy ma się również 
pojawić ścieżka rowerowa, a w ramach 
odwodnienia poszerzane i pogłębia-
ne będą rowy melioracyjne. te plany 
wzbudziły niedawno niepokój miesz-
kańców, zakładały bowiem wycinkę 
35 kilkudziesięcioletnich drzew, w 
tym 31 dębów szypułkowych, wzdłuż 
ul. Solidarności. O tej sprawie infor-
mowaliśmy w artykule „Drzewom na 
ratunek” (Przegląd Regionalny nr 70 z 
19.02.2020 r.). Starostwo zapewnia, że 
dołoży wszelkich starań, aby usunięcie 
drzew nie było potrzebne. 

Przekazanie terenu budowy nastą-
piło 9 marca, dzień później wyłączono 
z ruchu przebudowywany odcinek. We-
dług zapisów umowy wykonawca ma 2 
miesiące na zakończenie prac. W tym 
czasie kierowcy mogą spodziewać się 
utrudnień – w pierwszym etapie prac 

ul. Solidarności pozostanie zamknięta 
na odcinku od przejazdu kolejowego do 
wjazdu na teren centrum handlowego. 
Nieprzejezdny jest również wyjazd z ul. 
Wolności. Objazdy wytyczono ulicami 

Działkową, Przyszłości i Sprawiedliwo-
ści na odcinku od ronda do przejazdu 
PKP. 

Przebudowa ulicy Solidarności to 
kolejny etap zaplanowanych prac dro-
gowych w Parzniewie. Inwestycja jest 
realizowana przez Powiat Pruszkow-
ski, a jej łączny koszt wyniesie 2,78 mln 
złotych.

Karolina Hofman

Ruszył remont 

Remont powinien potrwać  
ok. 2 miesięcy
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Nie da się ukryć,  
że dyskusja była gorąca, 
a każda ze stron twardo 

stała przy swoim

FO
t. 

PA
W

eł
 M

AK
uC

h 
FA

Ce
BO

OK

dokończenie 
ze str. 1

dokończenie 
ze str. 1
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\\\ MILANÓWEK

Pierwszy publiczny żłobek 
w Milanówku już oficjalnie 
otwarty. Do placówki  
przy ul. Warszawskiej będzie 
uczęszczać 52 dzieci.            

P ierwszy miejski żłobek powstał w 
zaadaptowanej specjalnie na ten 

cel willi przy ul. Warszawskiej 18a. 
Pierwotnie planowano tu stworzyć no-
wy lokal dla Milanowskiego Centrum 

Kultury. Jednak rozkład pomieszczeń 
w budynku uniemożliwiał zapewnie-
nie instytucji optymalnych warunków. – 
Miasto jest właścicielem budynku przy 
ul. Warszawskiej. teoretycznie miał 
być on przeznaczony na siedzibę MCK, 
ale jest to zwykła willa. Na cele kultu-
ry nie nadaje się, brak jest możliwości 
wygospodarowania tam choćby małej 
sali widowiskowej. Więc aby racjonal-
nie wykorzystać to miejsce, burmistrz 
Piotr Remiszewski podjął decyzję, że 
skoro jest program dający możliwość 
pozyskania dużych pieniędzy na adap-
tację takiego budynku, to trzeba działać 
szybko, szczególnie że w Milanówku nie 
ma żadnego miejskiego żłobka. Przystą-
piliśmy do tego programu i jak widać z 
dobrym skutkiem – tłumaczył wówczas 
sekretarz miasta Piotr Iwicki. 

Przekształcenie budynku w żłobek 
stało się możliwe dzięki rządowemu 
programowi Maluch+, z którego udało 
się pozyskać dotację w wysokości 1,5 
mln zł. W lipcu ubiegłego roku roz-
strzygnięto przetarg i wyłoniono wy-
konawcę przebudowy. W zakres prac 
wchodziły m.in. wzmocnienia stropów, 
wyburzenie części ścian działowych, 
położenie nowych instalacji, przebudo-
wa klatki schodowej i uporządkowanie 
terenu wokół budynku. Całkowita war-
tość inwestycji wyniosła 1,85 mln zł. 

Wykonawca zakończył roboty w grud-
niu i w styczniu magistrat rozpoczął 
nabór do nowej placówki. 

Do publicznego żłobka będzie 
uczęszczać 52 dzieci w trzech grupach 
wiekowych: 6-12 miesięcy, 1-2 lata oraz 
2-3 lata. Placówka oficjalnie rozpoczęła 
działalność w poniedziałek 9 marca. – 
Naszym celem jest pomoc w powrocie 
na rynek pracy dla młodych mam. Dy-
rektorem placówki jest Dorota Mońko, 
z wykształcenia pedagog i terapeuta. 
Opiekę na maluchami będą sprawowały 
wykwalifikowane opiekunki od ponie-
działku do piątku, w godzinach od 7.00 
do 17.30 – poinformował na oficjalnym 
profilu na Facebooku burmistrz Mila-
nówka Piotr Remiszewski.

Karolina Hofman

Żłobek już działa
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Oficjalne otwarcie placówki nastąpiło 9 marca

\\\ REGION

Pasażerów Kolei Mazowieckich 
czekają zmiany w rozkładach 
jazdy. Można spodziewać się 
utrudnień.               

o d 15 marca pociągi KM pojadą 
według nowych rozkładów. Zmia-

ny dotkną również linię R1 Warszawa 
– Skierniewice. Jak informują Koleje 
Mazowieckie, zmiany są podyktowane 
pracami modernizacyjnymi, prowadzo-
nymi przez spółkę PKP Polskie Linie 
Kolejowe SA. 

Jakich zmian możemy się spodzie-
wać? Najistotniejszą z nich będzie tym-
czasowe wprowadzenie ruchu wahad-
łowego na linii 447 na odcinku Prusz-
ków – Grodzisk Mazowiecki. Od 15 do 
30 kwietnia w godzinach 9.10-19.10, z 
uwagi na prace utrzymaniowe, pociągi 
będą kursować po jednym torze. Do-
datkowo część składów będzie omijać 

przystanki w Parzniewie, Brwinowie i 
Milanówku – chodzi o pociągi ruszające 
z Warszawy Wschodniej o 9.49, 12.15, 
12.23, 13.42 i 16.56. W przeciwnym 
kierunku na wspomnianych stacjach 
nie zatrzymają się składy wyjeżdżają-
ce z Grodziska o 12.02, 14.45, 14.49, 

15.38,15.57, 16.48, 17.44, 18.39 oraz 
19.09. 

Nowy rozkład jazdy będzie obo-
wiązywać do 13 czerwca. Szczegółową 
tabelę znajdą Państwo na naszej stronie 
www.przegladregionalny.pl.

Karolina Hofman

Zmiany w rozkładzie
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\\\ JAKTORÓW

Jaktorowski magistrat 
unieważnił przetarg  
na dokończenie budowy dróg 
rowerowych w Międzyborowie 
i wzdłuż DW719. Powodem 
były zbyt wysokie ceny 
podawane przez oferentów.             

s prawa budowy ścieżek rowerowych 
ciągnie się od 2017 r. Przeprowa-

dzono wówczas postępowanie prze-
targowe, które pozwoliło wyłonić wy-
konawcę. Niestety firma hydro-Instal, 
z którą samorząd podpisał umowę na 
realizację zadania, zbankrutowała i nie 
ukończyła budowy. Niedawno rozpi-

sano przetarg na dokończenie rozpo-
czętych prac. Gmina planowała prze-
znaczyć na budowę maksymalnie 6,86 
mln zł. tymczasem wszystkie cztery 

oferty, jakie wpłynęły do urzędu, opie-
wały na kwoty przekraczające 8 mln zł. 
Magistrat zdecydował się unieważnić 
przetarg i ogłoszono nowy. 

W SIWZ uwzględniono prace już 
zrealizowane i wskazano, jaki obszar 
robót został do wykonania. Nowy wy-
konawca będzie miał za zadanie ułożyć 
nawierzchnię asfaltową i zbudować 
ścieki odwodnieniowe na ul. Jagielloń-
skiej w Międzyborowie, na odcinku od 
ul. Okrężnej do ul. 22 Lipca. Na realizację 
czeka też odcinek od ul. 22 Lipca do ul. 
Dąbrowskiego oraz od ul. Kosynierów 
do ul. Okrężnej. Przy ul. Partyzantów 
należy wykonać prace ziemne przy 

skrzyżowaniu z DW719 oraz elementy 
konstrukcyjne ścieżki. 

Wzdłuż drogi wojewódzkiej 719 do 
wykonania są odcinki: ul. Kościuszki (od 
granicy z Żyrardowem do Starych Bud), 
Żyrardowska (wiadukt kolejowy CMK 
PKP – wiadukt drogowy nad linią CMK 
w Starych Budach – Kolonia Jaktorów 
– Jaktorów) oraz ul. Warszawska od ul. 
Alpejskiej do granicy z grodziską gmi-
ną. Projektowana ścieżka i ciąg pieszo-
-rowerowy będzie biec równolegle do 
jezdni za przydrożnymi rowami. 

Jeśli uda się wyłonić wykonawcę, 
prace powinny zakończyć się do 30.11.

Karolina Hofman

Drogie drogi dla rowerów

Prace powinny zakończyć się do 30 listopada

CZY WIECIE, ŻE...

Rezerwat Stawy Raszyńskie jest lęgowiskiem dla ponad  
100 gatunków ptaków wodno-błotnych. Znajdziemy tam  

m.in. perkozy, mewy śmieszki, puszczyki, bociany czarne i białe.  
W 2004 r. zaobserwowano tu nawet pelikana różowego.   

Poprzedni wykonawca 
zbankrutował  

i nie dokończył budowy 
dróg rowerowych
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\\\ PRUSZKÓW

Pruszkowscy radni zajęli 
się sprawą nadania imienia 
Luke’a Skywalkera ulicy bądź 
skwerowi w mieście. Petycję 
w tej sprawie podpisało ponad 
1100 osób.              

K ażdy fan „Gwiezdnych wojen” do-
skonale pamięta słowa wypowie-

dziane przez Bena Kenobiego do Luke’a 
Skywalkera: „Niech moc będzie z tobą”. 
Saga łączy pokolenia i jest wyjątkowym 
dziełem dla miłośników fantastyki. W 

Pruszkowie narodziła się inicjatywa, 
aby nazwać ulicę bądź skwer imieniem 
jednego z bohaterów „Gwiezdnych wo-
jen” Luke’a Skywalkera.

Pomysłodawca akcji zorganizował 
ankietę online, pod którą podpisało 
się ponad 1100 osób. Idea spotkała się 
więc z pozytywnym odbiorem i spo-
rym zainteresowaniem. Podkreślano, 
że nadanie imienia Luke’a Skywalkera 
ulicy bądź skwerowi wiąże się z pozy-
tywnymi emocjami, miejskim kolory-
tem oraz promocją. Petycja trafiła do 
pruszkowskiego urzędu i pochylili się 
na nią radni, którzy uznali wniosek za 
zasadny. Podczas marcowej sesji radni 
przegłosowali przekazanie petycji do 
Komisji Prawa, Administracji i Bezpie-
czeństwa, która ma wydać opinię w tej 
sprawie. Jedną z sugestii jest, aby imię 
Luke’a Skywalkera otrzymał jeden ze 
skwerów w miejskim parku Mazowsze.

Za rozpatrzeniem petycji opowie-
działo się 19 pruszkowskich radnych.

Artur Szpuda

Skwer Luke’a Skywalkera

Swoją ulicę w Polsce ma już inny  
bohater sagi „Gwiezdnych wojen”

Nazwa jeszcze poczeka
\\\ KSIĄŻENICE

Podczas ostatniej sesji Rady 
Gminy grodziscy radni 
mieli uchwalić nazwę ulicy 
prowadzącej do nowego 
ośrodka treningowego Legii.  
Do głosowania jednak 
nie doszło ze względów 
formalnych.              

P race nad obiektem Legia training 
Center mają się ku końcowi. Po-

wstający w Książenicach obiekt ma być 

nowoczesnym ośrodkiem szkolenio-
wym dla kadry warszawskiego klubu. 
Do nowego ośrodka mają się przenieść 
pierwszy i drugi zespół, najstarsze ze-
społy Akademii, komórka badawczo-
-rozwojowa LegiaLab, a także m.in. dy-
rektor sportowy i administracja sporto-
wa. Do dyspozycji piłkarzy będzie osiem 
boisk, w tym sześć z nawierzchnią na-
turalną i dwa ze sztuczną. Dodatkowo 
w strefie pierwszego zespołu mieścić 
się będą szatnie, siłownia, strefy wy-
poczynku, sale konferencyjne, gabine-
ty medyczne i hotel. Przeznaczona dla 
młodej kadry Akademia Piłkarska zo-
stanie wyposażona w sale lekcyjne, bur-

sę dla zawodników 13-18 lat oraz infra-
strukturę do zajęć. Ponadto, w ośrodku 
stworzone zostaną powierzchnie dla 
start-upów sportowych oraz ogólno-
dostępne urządzenia rekreacyjno-
-sportowe dla mieszkańców. Do obiektu 
ma prowadzić asfaltowa droga, która 
połączy ośrodek z ul. Olszową. Wzdłuż 
dwukierunkowej ulicy będzie poprowa-
dzony również chodnik. 

Niedawno klub Legii ogłosił kon-
kurs na nazwę nowej ulicy. W inter-
netowym głosowaniu zwyciężyła na-
zwa Legionistów. Klub złożył do Rady 

Gminy wniosek o podjęcie uchwały w 
sprawie nadania drodze nowego imie-
nia. Podczas ostatniej sesji okazało się, 
że na przeszkodzie stoją formalności. 
–  uchwały dotyczące nazwania dro-
gi zostały zdjęte z porządku obrad ze 
względów formalnych. Droga częścio-
wo przebiega na działce prywatnej, a 
właściciel przebywa za granicą – poin-
formował urząd Gminy. uchwała musi 
zatem poczekać, aż formalności zostaną 
załatwione i projekt wróci pod głosowa-
nie na jednej z przyszłych sesji. Otwarcie 
nowej ulicy ma nastąpić do 1 czerwca br. 

Karolina Hofman
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Ośrodek ma być nowoczesnym centrum treningowym dla kadry trenującej  
w warszawskim klubie

   JumpWorld Park Trampolin, Warszawa, Al. Krakowska 61, Tel. 695 855 425

KrzyzówKa 
z Jump World Park Trampolin

KONKURS!!!    Dla pierwszych czytelników, którzy poprawnie rozwiążą krzyżówkę oraz zadzwonią w czwartek 
12 marca o godz.13.00 pod nr. tel. 501 091 480 i podadzą prawidłowe HASŁO czekają nagrody ufundowane przez 
JumpWorld – Park Trampolin Warszawa:
• WEJśCIE RODZINNE (WEJśCIE 4 OSOBOWE) • DWIE PODWóJNE WEJśCIóWKI • TRZy POJEDyNCZE WEJśCIóWKI 
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\\\ PRUSZKÓW

Znani aktorzy na scenie 
Centrum Kultury i sportu  
w Pruszkowie. 28 marca będzie 
można zobaczyć spektakl 
„Przygoda z ogrodnikiem”.           

d awka kultury zawsze jest wskaza-
na, a jeśli połączona z humorem 

– tym lepiej. „Przygoda z ogrodnikiem” 
to znakomita okazja, aby zrelaksować 

się i poprawić sobie nastrój. Spektakl 
odbędzie się 28 marca o godz. 17.00 i 
20.00 w Centrum Kultury i Sportu w 
Pruszkowie.

Głównymi bohaterami komedii 
Norma Fostera są państwo Dzicy. Speł-
niają się jako aktorzy, jednak czas robi 
swoje i postanawiają zmienić swoje ży-
cie. Los aktorów teatru objazdowego 
coraz mniej im się podoba i decydują 

się na pracę w roli ekspertów od samo-
doskonalenia. Państwo Dzicy jeżdżą po 
świecie ze szkoleniami motywacyjnymi, 
a ich kariera szybko się rozwija. Życie 
zawodowe kwitnie, gorzej z małżeń-
skim. Do tego ten ogrodnik... Na scenie: 
Anna Mucha, Agnieszka Włodarczyk, 
Katarzyna Cichopek/Anna Oberc, Mi-
chał Sitarski, Bogdan Kalus/Sylwester 
Maciejewski, Artur Krajewski/Bartek 
Żukowski. Reżyseria i tłumaczenie: Mi-
rosław Polatyński.

Nadchodzące tygodnie w Centrum 
Kultury i Sportu zapowiadają się nie-
zwykle ciekawie. Na pewno nie zabrak-
nie humoru. 15 marca o 16.30 zaplano-
wano spektakl „Mayday 2”, zaś 20 marca 
o 20.00 „telewizja kłamie”. to nie koniec 
komediowych propozycji. 29 marca o 
19.00 spektakl w reżyserii Artura Bar-
cisia „Nerwica natręctw”.

Artur Szpuda

Przygoda 
z ogrodnikiem

FO
t. 

M
At

eR
IA

ły
 P

RO
M

OC
yJ

Ne

Spektakl „Przygody z ogrodnikiem” odbędzie się 28 marca

\\\ PRUSZKÓW

uczniowie LO im. tomasza Zana 
w Pruszkowie po raz kolejny 
wyciągnęli pomocną dłoń  
do potrzebujących 
czworonogów. W sobotę 
w szkole odbył się finał 
„Rozmerdanego projektu”.           

P roblem bezdomności zwierząt 
jest powszechnie znany. Liczne 

fundacje i stowarzyszenia nieustannie 
starają się pomagać naszym braciom 
mniejszym, zapewniając im schronie-
nie i pomagając znaleźć nowy dom. Do 
takich organizacji należy Pruszkowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Zwierząt. Pod 
jego opiekę trafiają porzucone zwierzę-
ta z Pruszkowa i okolic. Stowarzysze-
nie zajmuje się ich leczeniem, przygo-
towuje do adopcji i znajduje nowych 
opiekunów dla czworonogów. Obecnie 
pod opieką organizacji znajduje się ok. 
60 kotów i 22 psy, w tym 7 szczeniąt. 
Oprócz tego stowarzyszenie nadzoruje 
domy tymczasowe, w których również 
przebywają kolejni czworonożni pod-
opieczni. 

Aby jednak stowarzyszenie mogło 
funkcjonować, niezbędne jest wspar-
cie z zewnątrz. W pomocą organizacji 
przyszli uczniowie LO im. tomasza Za-
na. tak narodził się „Rozmerdany pro- 

jekt”. Inicjatywa ma na celu nie tylko 
pomoc rzeczową czy finansową, ale 
również promocję świadomej adopcji. 

Na początku stycznia uczniowie 
rozpoczęli zbiórkę darów dla Prusz-
kowskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Zwierząt. W szkole utworzono punkt, 
do którego można było przynosić kar-
mę, posłania, zabawki czy środki czy-
stości. Zbiórka trwała do końca lutego, 
a jej zwieńczeniem był „Rozmerdany 
dzień”, który odbył się w minioną sobotę 
w pruszkowskim liceum. 

Podczas imprezy odbył się szereg 
prelekcji, m.in. na temat zapobiegania 

bezdomności zwierząt i postępowania 
z adoptowanym zwierzakiem. Pomię-
dzy panelami odbywały się licytacje 
obrazów oraz kwesta na rzecz stowa-
rzyszenia. Można było także skorzystać 
z porad weterynarza i behawiorysty, a 
na najmłodszych czekały animacje oraz 
kącik plastyczny. 

Nawiązana pod koniec ubiegłego 
roku współpraca licealistów z „Zana” 
z Pruszkowskim Stowarzyszeniem na 
Rzecz Zwierząt z pewnością będzie kon-
tynuowana. 

Karolina Hofman

\\\ KRAJ

Fundacja Wielka Orkiestra 
świątecznej Pomocy ogłosiła 
wynik tegorocznej zbiórki. 
tradycyjnie już Polacy okazali 
rekordową hojność.           

o tym, że 28. Finał WOśP będzie re-
kordowy, wiadomo było już właś-

ciwie w chwili zakończenia zbiórki. 

Kwota zadeklarowana w dniu Finału 
wyniosła bowiem ponad 115 milionów 
złotych – ponad 23 miliony więcej, niż 
rok wcześniej. Przeczucia nie zawiodły 
– znów okazaliśmy wyjątkową szczod-
rość. 

Oficjalne wyniki tegorocznej kwe-
sty ogłosił w niedzielę prezes fundacji 
WOśP Jerzy Owsiak. Zanim jednak po-
dał ostateczną kwotę, przytoczył kilka 
statystyk. W tym roku na rzecz Wiel-
kiej Orkiestry kwestowało 120 000 

wolontariuszy zgromadzonych w 1650 
sztabach w Polsce i na świecie. Prze-
prowadzone w dniach poprzedzających 
akcję i krótko po niej badania wykazały, 
że Wielka Orkiestra cieszy się najwięk-
szym zaufaniem Polaków – aż 84% z nas 
dobrze ocenia działalność fundacji.  Ow-
siak przytoczył również dane dotyczą-
ce zakupu sprzętu dla służby zdrowia. 
Okazuje się, że Wielka Orkiestra świą-
tecznej Pomocy sfinansowała aż 20% 

wyposażenia medycznego zakupionego 
w 2018 r. w Polsce. Przypomniał też, 
że w tym roku fundacja okazała gest 
solidarności z Australią, która w stycz-
niu zmagała się z potężnymi pożarami 
– pieniądze zebrane przez australij-
skie sztaby WOśP zostały przekazane  
na ratowanie zdrowia i życia ofiar po-
żarów. 

Po tym wstępie Owsiak ogłosił osta-
teczny wynik zbiórki podczas 28. Finału. 
W tym roku udało się zebrać 186 133 

610,66 zł. tym samym na konto fundacji 
wpłynęło o 10 milionów złotych więcej 
niż w roku poprzednim. Zebrane środki 
zostaną przeznaczone na zakup wypo-
sażenia sal operacyjnych (szczególnie 
pod kątem chirurgii ogólnej, kardio-
chirurgii i neurochirurgii). Sprzęt tra-
fi również do oddziałów intensywnej 
terapii pooperacyjnej oraz zakładów 
diagnostyki obrazowej. 

Przypomnijmy, że na terenie po-

wiatów pruszkowskiego i grodziskiego 
również działały sztaby WOśP. W Gro-
dzisku Maz. zebrano ponad 185 tys. zł, 
w Pruszkowie – 180 tys. zł, w Milanów-
ku 28. Finał zaowocował kwotą 116 tys. 
zł, w Piastowie było to 66 tysięcy zł, w 
Brwinowie 55 tysięcy, w Raszynie ze-
brano ponad 49 tysięcy, a w Podkowie 
Leśnej – ponad 40 tysięcy złotych. łącz-
nie na naszych terenach zebrano blisko 
700 tysięcy złotych.

Karolina Hofman

Merdające liceum

Rekordowy wiatr w żagle 
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Dzięki pomocy uczniów z pruszkowskiego LO Walenty i jego futrzani koledzy 
mają zapewnioną dobrą opiekę
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Środki zebrane podczas 28. Finału zasilą dziecięcą medycynę zabiegową

\\\ 70 lat RaZeM  
Wspaniały jubileusz państwa Heleny i stefana Praszczałków. Mieszkańcy 
Granicy są małżeństwem od 70 lat!              

Miłość to najpiękniejsze uczucie. łączy ludzi, którzy postanawiają iść razem przez 
życie i być ze sobą w dobrych, pięknych, ale także i trudnych chwilach. świętujemy 
rocznice ślubu, począwszy od tej pierwszej, ale szczególny wymiar mają złote gody, 
czyli 50. lat małżeństwa. Nie brakuje również par, które są razem zdecydowanie 
dłużej. 4 marca wyjątkowy jubileusz obchodzili helena i Stefan Praszczałkowie, 
którzy świętowali 70. rocznicę małżeństwa, czyli tzw. kamienną.
Z tej okazji mieszkańcy Granicy zaprosili wójt Michałowic Małgorzatę Pachecką. 
Podczas spotkania nie brakowało życzeń i serdeczności. Państwo Praszczałkowie 
otrzymali pamiątkową tabliczkę z gratulacjami oraz dyplomy od władz gminy. Z tej 
okazji jubilaci otrzymali również kwiaty i tort.
W latach młodości Stefan Praszczałek mieszkał w gminie Michałowice, ale w po-
szukiwaniu pracy wyruszył do Jeleniej Góry. tam poznał helenę, która pochodziła z 
Makowa Podhalańskiego. Przez długi czas małżonkowie mieszkali w województwie 
dolnośląskim, jednak w 1980 roku wrócili do gminy Michałowice.
Nie pozostaje nic innego jak życzyć jubilatom szczęścia, zdrowia i kolejnych wspól-
nych lat!

\\\ MICHAŁOWICE
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Wójt Pachecka z jubilatami
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sTarosTa PoWIaTu GroDZIskIeGo rePreZeNTuJĄCY skarB PaŃsTWa oGŁasZa PrZeTarG usTNY NIeoGraNICZoNY (lICYTaCJa)
Na NaJem GaraŻu WraZ Z CIĄGIem komuNIkaCYJNYm

1. Położenie i oznaczenie nieruchomości: 
Nieruchomość położona przy ul. Bałtyckiej oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 73/14 o pow. 0,0025 ha w obr. 22  
m. Grodzisk Mazowiecki, uregulowana w księdze wieczystej nr WA1G/00006543/8.
2. opis nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem: Działka zabudowana murowanym garażem o powierzchni  
19 m2  leży w zachodniej części Grodziska Mazowieckiego, na terenie pomiędzy ulicą Bałtycką a rzeką Mrowną. Przedmiotowa 
nieruchomość wchodzi w skład ogrodzonego terenu, zabudowanego ciągiem murowanych garaży.
3. Termin i miejsce przetargu: przetarg odbędzie się 16 kwietnia 2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Starostwa Powiatu Gro- 
dziskiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kościuszki 30 (sala konferencyjna). Uczestnik przetargu winien okazać przed 
rozpoczęciem przetargu dokument potwierdzający tożsamość.  
4. stawka wywoławcza miesięcznego czynszu wynosi 110zł netto;

– wadium 10 zł; 
– postąpienie minimalne wynosi 1,10 zł netto.

5. Podstawowe warunki najmu: 
a) umowa na okres 3 lat; 
b)  czynsz – w wysokości wylicytowanej miesięcznej stawki netto + 23% podatku VAT, płatny do 15-go dnia każdego miesiąca 

obowiązywania umowy na konto Powiatu Grodziskiego,  waloryzowany co roku, począwszy od roku 2021 wg wskaźnika 
inflacji ogłaszanego przez Prezesa GUS; 

c) na  najemcy będzie ciążył obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości; 
d) nakłady na przedmiocie najmu nie będą podlegać zwrotowi.

6. Informacje dotyczące przetargu: 
1) Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne które:

a)  wniosą wadium w wyżej określonej wysokości w terminie do dnia 10.04.2020 r., przelewem na konto Powiatu Grodziskiego 
prowadzone przez Bank Pekao S.A. O/Warszawa nr 86 1240 6973 1111 0010 8283 5632. W tytule wpłaty wadium należy 
podać: „wadium, najem działki zabudowanej garażem nr 73/14 ul Bałtycka Grodzisk Mazowiecki”. Wpłata wadium nie 
powoduje naliczenia odsetek od zdeponowanej kwoty. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium  
na wskazane konto. 

b)  zgłoszą swoje uczestnictwo w przetargu w terminie do dnia 16.04.2020 r. do godziny 09:00. Zgłoszenie uczestnictwa 
należy złożyć w Punkcie Obsługi Mieszkańców Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ulicy Kościuszki 30 w Grodzisku  

Mazowieckim, lub drogą mailową na adres: starostwo@powiat-grodziski.pl; wzór zgłoszenia dostępny w BIP pod ogło- 
szeniem oraz w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami przy ul. Żyrardowskiej 48 bud.A w Grodzisku Maz. (pok. 11).

Wpłacenie wadium i złożenie zgłoszenia po terminie skutkuje nie dopuszczeniem uczestnika do przetargu.
2) Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zostanie zaliczone na poczet pierwszego czynszu .
3)  Wpłacenie wadium oraz zgłoszenie uczestnictwa oznacza, że uczestnik zapoznał się ze stanem nieruchomości, planem 

zagospodarowania przestrzennego, z warunkami przetargu określonymi w ogłoszeniu oraz z niżej wymienionymi przepisami 
prawnymi. 

4)  Uczestnik przetargu (pełnomocnik) zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, dowód 
tożsamości, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podle- 
gających wpisom do rejestru – aktualny wypis z rejestru oraz właściwe pełnomocnictwa. Pełnomocnik działający w przetargu 
w imieniu mocodawcy winien legitymować się pełnomocnictwem w formie aktu notarialnego. Nie przedłożenie wymienio-
nych dokumentów skutkuje niedopuszczeniem uczestnika do przetargu. 

5)  Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie 
powyżej ceny wywoławczej.

6)  Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę zawarcia umowy najmu. Najemca  zostanie zawiadomiony o miej- 
scu i terminie zawarcia umowy najmu najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli najemca pomieszcze-
nia nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić 
od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

7)  Starosta może odwołać przetarg jedynie z ważnych powodów niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu  
do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie w siedzibie Starostwa oraz zamieszczenie na stronie internetowej, podając 
przyczynę odwołania przetargu.

8)  Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatu Grodziskiego 
mieszczącym się w Grodzisku Maz. przy ul. Żyrardowskiej 48 bud. A, pok. nr 11 i 12, tel. 22 7555 224 wew. 105 i 107, a także  
w Biuletynie Informacji Publicznej, adres strony: www.bip.powiat-grodziski.pl w zakładce przetargi na nieruchomości/
dzierżawa i wynajem. 

9)  Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg zgodnie z ustawą z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  
z 2020 r.,65 ze .zm.) oraz z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie określenia sposobu i trybu przepro- 
wadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.). 

DAM PRACĘ 

Firma ANTYKI.oNLINE zatrudni  
do prowadzenia i wystawiania różnych 
towarów na aukcjach internetowych 

(może być z orzeczeniem  
niepełnosprawności) tel. 692 303 578 

pomocnik lakiernika samochody  
ciężarowe. tel. 509237779 

NoRWA pLANTS piaseczno zatrudni pa-
nie do rozmnażania roślin. Praca siedzą-
ca. Szkolenie dla osób bez doświadczenia. 
Umowa o pracę, pełny etat 7.00 -15.00. 
Tel. 22 7562065 poniedziałek - piątek 
8.00-14.00. Dołącz do Nas!

NoRWA pLANTS piaseczno zatrudni  
na umowę o pracę pracownika  
administracyjno-biurowego  
wykształcenie min. średnie,  
poniedziałek - piątek 8.00-14.00.  
Tel. 22 7562065 mail: kadry@norwa.eu.

ZATRUDNIĘ ELEKTROMONTERA  
oRAz opERAToRA MINIKopARKI...  
WYMAGANIA DOŚWIADCZENIE  
oRAz pRAWo JAzDY TEL. 668461868

pracowników do ekip serwis wentylacji  
- bez doświadczenia tel. 601 923 395

poszukujemy operatorów maszyn z do-
świadczeniem Łubna tel. 725 258 529 

Piekarnia Łazy gm. Lesznowola zatrudni 
piekarza tel. 506 59 55 55

Dorywczo do sprzątania kabin i mycia sa-
mochody ciężarowe tel. 509237779 

Młodą osobę z angielskim i francuskim 
biuro + wyjazdy, samochód itp.  
tel. 509237779 

Zatrudnię mechanika-serwisanta  
sprzętu ogrodniczego Wilcza Góra  
tel. 532375837, zaopatrzenie@sorted.pl

ekspedientkę oraz osobę do wykładania 
towaru w Ustanowie, tel. 602 119 041  

Kierowca do cukierni, tel. 608 079 659

zatrudnię mężczyznę - magazynier/  
kierowca. wymagane prawo jazdy,  
mile widziane uprawnienia na wózek 
widłowy, piaseczno, tel. 506 948 308 

zatrudnię panią do składania  
i prac na produkcji, piaseczno,  
tel. 506 948 308 
Magazynier skład budowlany,  
ul. Mostowa 11, Żabieniec
Firma ogrodnicza zatrudni doświadczo-
nych ogrodników, również na stanowisko 
kierownicze, pełny etat, tel. 505 075 670   

USŁUGI  
AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339 
Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew.  
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223
serwis KOLeKTOrów sŁOnecznYcH, 
PROFESJONALNIE, GWARANCJA  
535 457 770 TOm- insTaL  
TOMASZ WRONA  
HYDRAULIK, INSTALACJE Co, CWU, KAN, 
GAz. FIRMA oD 7 LAT, 535 457 770
Przyjmę zlecenie wykonania tynków ma-
szynowych, wykończenia wnętrz.  
Tel. 502 370 856
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE, REMONTY 
od A do Z. TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63
pracownia Tapicerska tel. 502-908-661 

Ekipa murarzy przyjmie zlecenie 
na budowę domów w sezonie 2020.  
Tel. 665 183 980
remonty, wykończenia wnętrz.  
Tel. 513 933 115 
Docieplanie Budynków, Solidne 
doświadczone ekipy tel. 602-482-572
Oczyszczanie działek, wywóz gałęzi, 
ogrodnicze 519874891 
REMONTY, WYKOŃCZENIA,  
FoToWoLTAIKA TEL. 515 144 294
ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, siatka 
+ montaż producent tel. 503 572 046
Koszenie, niwelacja terenu, wycinka 
drzew wraz z wywozem tel. 505 591 721

pRANIE - CzYSzCzENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30 

Tłumaczenia tel. 607 685 074,  
22 711 64 26

POMPY CIEPŁA tel. 604 895 675

GLAzURA, GRES, REMoNTY 601 21 94 82

ALARMY, KAMERY, DoMoFoNY  
600 421 203

Mixokret, posadzki betonowe.  
501 019 217 

docieplanie budynków 795 96 96 96 

Docieplanie poddaszy pianą pur  
tel. 607 378 288

Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721

Tynki Gipsowe Maszynowe  
501 019 217

Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998

Wylewki Tynki agregatem  
tel. 607 378 288

Tynki gipsowe i tradycyjne 604415352

Kominiarz tel. 500 214 632 

przeprowadzki tel. 505 591 721

Elektryk tel. 666 890 886 

Tynki maszynowe 533125444

Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223, 601 623 480

Hydrauliczne, gazowe, uprawnienia,  
tel. 501 299 360 

Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581

Naprawa pralek, tel. 602 322 951

Dachy - pokrycia, naprawy, rynny,  
tel. 502 473 605

Dachy papą termozgrzewalną, obróbki, 
tel. 502 473 605

Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907

Naprawa, krycie dachów,  
tel. 511 928 895 

Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie, tel. 502 053 214
Budowa domów, tel. 730 358 998
Elewacje, ocieplenia, tel. 730 358 998
Tynki gipsowe, tel. 730 358 998
ocieplanie budynków, tel. 507 768 230
Tynki wewnętrzne, tel. 508 690 268  

SPRZEDAM 

zamrażarkę do lodów. Tel. 721 406 227 
Sosna opałowa, tel. 791 394 791 

KUPIĘ  
Firma ANTYKI.oNLINE kupi  

antyczne srebra, obrazy, wysokie  
meble pałacowe z rzeźbieniami  
- barok, rokoko tel. 692 303 578 

Firmę - każda opcja 720908080
Antyczne meble, obrazy, srebra, platery, 
odznaczenia, szable, książki, pocztówki, 
tel. 504 017 418    

AUTO-MOTO KUPIĘ

sKup auT najwYŻsze cenY  
503901642 

Skup Aut, wszystkie marki.  
Gotówka od ręki. tel. 510 210 692
Skup aut za gotówkę szybki dojazd  
i wycena tel. 533 525 533
odkupimy twoje auto uczciwie  
tel. 513 323 123
Skup aut 2002-2020r. 505 530 300
Skup aut na kasację 508206738
Skup Aut Gotówka do ręki tel.  
502 467 070 

AUTO-MOTO SPRZEDAM

Toyota Land Crusier 2001 4x4  
OFF ROAD idealna na wyprawy  

– 45 tys. tel. 789 100 600 

MITSUBIShI LANCER SPORTBACK  
2010, STAN BDB – 27 TYS.  

TEL. 789 100 600   

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ 

Kupię prywatnie mieszkanie do 50 mkw 
w piasecznie tel. 574 786 275

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

pESEL, Meld, Umowa - 720 90 80 80 

1-os 480 para 300/os + Licz  
577886988 

Hala 1000 m2 lub inne propozycje,  
Prażmów, tel. 602 77 03 61   

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM 

Sprzedam mieszkanie 57m2 w Górze 
Kalwarii. Tel. 602768938  

działka budowlana w pruszkowie  
– 585m przy ul. Żbikowskiej/ 
przy potoku (180.000,00 zł)  

o atrakcyjnym kształcie (prostokąt 
29,5m x 20m) i lokalizacji.  
cicha okolica zabudowy  

jednorodzinnej i terenów zielonych  
w bliskości zjazdu z autostrady a2  
do warszawy. istnieje możliwość  

sprzedaży razem z działkami  
sąsiadującymi (łącznie aż do 2.340m). 

Tel. 601 532 534

całoroczny dom z działką na terenie  
Żywieckiego parku Krajobrazowego  

350 tys. Kontakt 789 100 600 

Działki budowlane Prażmów,  
tel. 602 77 03 61

NAUKA 

polski i angielski dla dorosłych.  
721 406 227 

ZDROWIE 

psychoterapia - 660 565 007,  
www.psychoterapiagorakalwaria.pl

FINANSE 

POŻYCZKI POZABANKOWE  
Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU  
TEL. 799130892

Konsolidacja chwilówek – 509 688 322

Kredyty, leasing Tel. 784 992 705

Kredyty bez BIK .690-016-555

\\\  OGŁOSZENIA DROBNE
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\\\ PRUSZKÓW

elektrobud-Investment ZB 
Pruszków odniósł jedenaste 
zwycięstwo w sezonie. ekipa 
Andrzeja Kierlewicza pokonała 
zespół StK Czarni Słupsk 82:76.           

o statnie dwa spotkania pruszkow-
ska drużyna kończyła w kiepskich 

nastrojach. Najpierw elektrobud prze-
grał u siebie z Sokołem łańcut 80:88,  

a w 26. kolejce uległ GKS tychy 76:96.  
7 marca do Pruszkowa przyjechała 
ekipa z czołówki. 16 zwycięstw i 40 
punktów na koncie – tak prezentował 
się bilans StK Czarni Słupsk.

elektrobud stanął przed trudnym 
wyzwaniem, ale zawodnicy Andrzeja 
Kierlewicza nie przestraszyli się walki. 

Od pierwszych minut rywalizowali z 
przeciwnikiem ze Słupska jak równy z 
równym. Po trafieniu Mateusza Szczy-
pińskiego gospodarze odskoczyli na 
trzy punkty – 13:10. Konsekwentna gra 
sprawiła, że elektrobud minutę później 
zwiększył przewagę – 19:12. Dwie cel-
ne trójki Czarnych i goście zmniejszyli 
straty – 18:21.

W drugiej odsłonie elektrobud 
przystąpił do ataku. Po trójce Michała 
Kierlewicza gospodarze mieli już dzie-
sięć punktów przewagi – 33:23. Po-
garszała się sytuacja Czarnych, którzy 
mieli problem ze skutecznością. trójka 
Szczypińskiego i elektrobud powięk-
szył przewagę – 43:26. Na dwie minuty 
gospodarze „stanęli” i nie potrafili zdo-
być punktów. Czarni zmniejszyli nieco 
straty i na półmetku przegrywali 33:43.

Wydawać by się mogło, że zespół 
Andrzeja Kierlewicza zmierza w dobrą 
stronę. Początek trzeciej kwarty poka-
zał, że gospodarze muszą mieć się na 
baczności. Czarni rozpoczęli odrabia-
nie strat – 40:45. Sygnał do pobudki dał 
Kierlewicz – 48:40. elektrobud zaczął 
się rozpędzać, a rywale byli bezradni i 
popełniali błędy. Pruszkowska druży-
na prowadziła już 60:42 i wydawało 

się, że nic jej nie zatrzyma. W czwartej 
kwarcie goście przystąpili do odrabiania 
strat i przycisnęli elektrobud. Po trójce 
Wojciecha Jakubiaka Czarni zmniejszyli 
straty do czterech punktów – 74:78. Go-
ście nie trafiali jednak kolejnych prób, a 
gospodarze radzili sobie na linii rzutów 
wolnych. Skończyło się po myśli prusz-
kowskiej ekipy – 82:76.

Warto zerknąć do statystyk. W ca-
łym spotkaniu elektrobud wykonał 58 
rzutów, z czego 51,7% celnych. Czarni 
odpowiednio 63 i 47,6%. Zespół An-
drzeja Kierlewicza znacznie lepiej wy-
padł na linii rzutów wolnych. 13 na 17 
trafionych prób, zaś rywale tylko 6 na 
11. Goście zanotowali 19 strat, a gospo-
darze tylko 9. Najwięcej punktów dla 
elektrobudu zdobył Mateusz Szczypiń-
ski – 20.                                 Artur Szpuda

Elektrobud lepszy od Czarnych

Elektrobud trafił 51,7% rzutów
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\\\ GRODZISK MAZOWIECKI

Marek Badowski sięgnął  
po brązowy medal  
88. Indywidualnych Mistrzostw 
Polski. tenisista Bogorii 
Grodzisk Mazowiecki sukces 
osiągnął w deblu w parze  
z Robertem Florasem.              

d eblowe zmagania w Białymstoku 
gracze Bogorii i ttS Polonii Bytom 

rozpoczęli od starcia z Marco Gollą i Ja-
nem Zandeckim. Następnie Badowski i 

Floras trafili na parę Szymon Malicki – 
Artur Grela. Duet tenisistów z Grodziska 
i Bytomia prowadził już 2:0, ale rywale 
wyrównali i do rozstrzygnięcia starcia 
niezbędny był tie-break. Badowski i 

Floras wygrali do 11, a w walce o finał 
spotkali się z duetem Piotr Chodorski 
– Filip Szymański. Rywale okazali się 
lepsi – 3:1. Badowski i Floras zakończyli 
zmagania z brązowym medalem.

W singlu gracz Bogorii toczył trud-
ne boje. Badowski pokonał 4:3 Damiana 
Węderlicha i Wang Zeng yi, choć w obu 
przypadkach przegrywał, ale potrafił 
odwrócić losy spotkań. W ćwierćfinale 
zawodnik grodziskiej ekipy przegrał 
jednak z Robertem Florasem 0:4.

Warto dodać, że ostatnio Badow-
ski walczył w turnieju Qatar Open. 

Gracz Bogorii dotarł do trzeciej rundy 
eliminacji, gdzie przegrał z Amairajem 
Anthonym.

Artur Szpuda

Brąz Badowskiego

Badowski wywalczył brąz z Robertem Florasem
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\\\ GRODZISK MAZOWIECKI

Piłkarze Pogoni Grodzisk 
Mazowiecki udanie rozpoczęli 
rundę wiosenną. W 19. kolejce 
III ligi piłki nożnej podopieczni 
Krzysztofa Chrobaka pokonali 
świt Nowy Dwór Mazowiecki 
3:2.           

t ygodnie przygotowań i szlifowa- 
nia formy dobiegły końca. 29 lu-

tego Pogoń rozegrała ostatni sparing, 
w którym zremisowała z Błonianką 
Błonie 2:2 i mogła myśleć o pierwszym 
wiosennym starciu w lidze. Rywal nie-
zwykle wymagający, bo świt może real-
nie myśleć o walce o awans. Po rundzie 
jesiennej był wiceliderem tabeli. W tym 
sezonie ekipa z Nowego Dworu Mazo-
wieckiego dobrze radzi sobie na wy-
jazdach. Wygrała cztery spotkania, pięć 
zremisowała i tylko dwa razy przegrała. 
Do Grodziska świt jechał więc ze spo-
rymi nadziejami. Zwłaszcza, że jesienią 
pokonał Pogoń 5:3.

Dla grodziszczan każdy mecz jest 
niezwykle istotny. Pogoń potrzebuje 
punktów, aby ugruntować swoją pozy-
cję w III lidze i zapewnić sobie utrzyma-

nie. Mecz ze świtem układał się po myśli 
zespołu prowadzonego przez Krzyszto-
fa Chrobaka. W 12. minucie zawodnik 
gości Karol Drwęcki obejrzał czerwoną 
kartkę. świt musiał grać w osłabieniu, a 
Pogoń chwilę później zadała rywalowi 
cios. W 15. minucie wynik spotkania 
otworzył Patryk Szymański. Radość w 
szeregach gospodarzy nie trwała jed-
nak zbyt długo. upłynęły trzy minuty 
i Sebastiana Przyrowskiego pokonał 
Arkadiusz Ciach. Pogoń prezentowała 
się dobrze i stwarzała okazje, ale wynik 
się nie zmienił. Po przerwie do głosu do-
szli goście. W 48. minucie drugą bramkę 
zdobył Ciach, ale jego dobrą postawę 

przyćmiła czerwona kartka. świt pro-
wadził i grał już tylko w dziewiątkę. 
Czas upływał, Pogoń walczyła, ale cały 
czas przegrywała. W 76. minucie padła 
wyrównująca bramka dla grodziszczan. 
Pogoń postanowiła iść za ciosem, co się 
opłaciło. W 85. minucie eryk Rakowski 
pokonał bramkarza gości i zapewnił go-
spodarzom trzy punkty.

Pogoń udanie rozpoczęła wiosnę i 
zanotowała szóste zwycięstwo w sezo-
nie. Kolejny mecz grodziszczanie roze-
grają 14 marca o godz. 15.30 w łowiczu 
z Pelikanem.

Artur Szpuda

Udany powrót do rozgrywek

Pogoń pokonała Świt 3:2
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\\\ siatKaRsKie eMocJe  
ogromne emocje w hali przy al. Krakowskiej 20 w Piastowie. Miejscowy MuKs tie-break Piastów pokonał Ks Huragan 
Wołomin 3:2 w spotkaniu iV ligi siatkówki mężczyzn.              
Zawodnicy z Piastowa nie mieli zbyt miłych wspomnień z grudniowego spotkania tych drużyn. MuKS przegrał w Wołominie 
0:3, więc u siebie liczył na dobry rewanż. Gospodarze udanie rozpoczęli spotkanie – 25:20. W drugiej partii nie zabrakło emocji, 
ale więcej szczęścia było po stronie ekipy z Wołomina – 27:25. Goście nabrali wiatru w żagle i trzecia partia padła również 
łupem huraganu. 
MuKS nie rezygnował i walczył o wyrównanie. W czwartym secie piastowska drużyna okazała się skuteczniejsza – 25:20.  
O wszystkim decydować miał tie-break. MuKS był na fali i huragan nie był w stanie zatrzymać gospodarzy. Drużyna z Piastowa 
wygrała decydującą partię i cieszyła się ze zwycięstwa 3:2 w całym spotkaniu.
MuKS zanotował trzeci triumf z rzędu w lidze. 29 lutego wygrał z Astrą Warszawa 3:0, zaś wcześniej pokonał na wyjeździe 
uMKS Gwardię Legionowo 3:0. łącznie piastowski zespół wygrał 10 z 18 spotkań.

\\\ PIASTÓW

Od pierwszych minut 
rywalizowali  

z przeciwnikiem  
ze Słupska jak równy  

z równym


